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Eléments maintenus:

Numéro de la haie maintenue (HM)

Numéro de la proposition de la CIAF

Numéro du talus maintenu (TM)

Numéro de la proposition de la CIAF

Numéro de la prairie permanente maintenue (PM)

Numéro de la proposition de la CIAF

Travaux connexes

A réaliser

Numéro du boisement maintenu (BM)

Numéro de la proposition de la CIAF

Haies maintenues

42

124

Talus maintenus

185

1 8
2 6

3 14
4 16
5 40
6 43
7 44
8 46
9 66
10 81

11 82
12 88
13 107
15 111
16 112
17 113
18 115
19 121
20 152
21 164
22 167
23 184
24 186
25 196
26 199
27 200
28 209
29 224
30 226
31 233
32 242
33 240
34 41
35 201
36 209
14 1

9 64
37 233

188

Numéro de haie a créer (HC) | Longueur (m)
- — — 1 504
Numeéro de voirie communale a créer (VC) | Longueur (m) » e
L 869 2 414
2 145
3 1192
4 670
7 R T 5 227
Numéro de bande enherbée a créer (BE ) | Surface (m2)
1 1664 6 264
2 1717 4 360
8 2514
9 209
10 382
Numéro de chemin a créer (CC) |Longueur (m) 11 423
1 140 12 453
2 183 13 274
3 419 14 508
4 249 14 1065
> 133 14 735
6 662 15 334
15 811
Numéro du fossé a créer (FC) | Longueur (m) 16 765
p 186 17 369
17 417
18 566
18 574
19 129
Légende 20 636
20 796
Travaux connexes
20 151
A réaliser 21 113
22 415
m—  Chemins a créer >3 219
N 24 333
= \/Oirie a créer o5 475
Bandes enherbées a créer >7 398
e ord 27 723
(-6 Haies acréer 28 396
28 187
p=P—P=Fosse a créer
28 167
29 760
Aires de braquage 30 900
31 224
Aires de croisement 32 554
33 682
Aires de retournement 33 518
33 498
Emprises élargissement RD939 = L.
34 271
Bassins Versants 34 btz
35 68
36 36

220

(=)W RV, QR VSN N

222

Bassins Versants

Emprises élargissement RD939

18 1 7
2 39 2 9
3 45 3 13
4 46 4 43
5 47 5 67
6 56 6 83
7 66 7 88
8 72 8 107
9 81 9 121
10 90 10 159
11 108 11 165
12 113 12 188
13 150 13 196
14 151 14 199
15 156 15 200
16 167 16 205
17 186 17 208
18 209 18 209
19 224 19 224
20 225 20 232
21 226 21 64
22 236 22 201
23 240 23 232
24 242 24 208
25 41
26 88
27
28 Légende
29 1

T
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Légende

Travaux connexes

Jean-Marc CABON
GEOMETRE-EXPERT

Diplémeé par le Gouvernement

A reallser 7 Rue du 11 novembre
FRUGES
x x x Haies a arracher L'authenticité de ce document

<
‘ X
%

est exclusivement assurée par

N la signature originale du
Talus a araser
Géométre-Expert

[=

GEQMETRE-EXPERT

ETHEED | ES WAL ARISER Cal

Chemins a créer
Chemins a renforcer
Chemins a supprimer
Voirie a créer

Voirie a renforcer

Bandes enherbées a créer

Fosse 3 créer Dressé par le Géométre-Expert

soussigné

Haies a créer

Jean-Marc CABON

Wl

5 ﬂ/;—-—-

Haies maintenues
Talus maintenus

Décapage de Terres Végétales

Aires de croisement

Aires de braquage

Aires de retournement

Matériaux a déplacer

Panneau Stop

Ralentisseur

Irrigagtion
Dossier numéro 10529

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

Communes de

ETRUN - AUBIGNY
el extensions

AMENAGEMENT
FONCIER AGRICOLE ET
FORESTIER

PROGRAMME DES
TRAVAUX CONNEXES

Enquéte projet
du 3 mars au 3 avril 2017

Jean-Marc CABON
MONTREUIL-SUR-MER
FRUGES
HESDIN

Référentiel : RGF 93 / CC50

Le 27 février 2017

Echelle : 1/7500

Emprises élargissement RD939

Bassins Versants
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Elements a supprimer : Elements a renforcer:
Numéro de chemin a supprimer (CS) | Longueur ( m) Numéro de haie a arracher (HA ) | Longueur (m)
1 598 232 Numéro de voirie communale a renforcer (VR ) | Longueur (m)
2 198 109 1 1212
3 165 202 2 2411
4 575 3 701
5 402
7 503
8 422 P Numéro de chemin a renforcer (CR) | Longueur (m)
Légende
9 167 1 1833
10 254 Travaux connexes 3 720
11 184 A réaliser 2 425
12 528 4 222
13 567 X X X Haies a arracher > 403
14 297
15 203 X X X Talus a araser

Numéro de talus a araser (TA) | Longueur (m)

1

97

239

69

2
3
4

81

Chemins a supprimer

Emprises élargissement RD939

Bassins Versants

Légende

Travaux connexes

A réaliser

Voirie a renforcer

Bassins Versants

Chemins a renforcer

Emprises élargissement RD939




